様式第 1号（第 5条関係）

瀬戸内市狩猟免許取得助成金交付申請書

    年  月  日

 瀬戸内市長  様

申請者

              住 所

              （団体名）

              氏 名               印

 瀬戸内市狩猟免許取得助成金交付要綱第 5 条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度    年度 補 助 金 の 名 称 瀬戸内市狩猟免許取得助成金

補 助 申 請 額        円

添 付 書 類
・取得した狩猟免許証の写し

・狩猟免許講習会受講料領収書の写し

備 考